МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №3

3 №-а ГИМНАЗИЯ МУНИЦИПАЛЬНÖЙ АСШÖРЛУНА ВЕЛÖДАН УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРИКАЗ

ТШÖКТÖД

« 10 »  июня  2021 г.                                                                                                          №  114

                                                                          г. Инта

Об организации работы школьного спортивного клуба

в МАОУ Гимназия № 3

     На основании  Приказа министерства образования и науки РФ от 13.09.2013 № 1065

«Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов и

студенческих спортивных клубов», решения педагогического совета (протокол № 13 от

09.06.2021г.),  в целях привлечения  учащихся МАОУ Гимназия № 3 к систематическим

занятиям физической культурой и спортом, развития в гимназии  традиционных и

наиболее популярных видов спорта, упорядоченной пропаганды здорового образа жизни,

создания здоровьесберегающей среды в образовательной организации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать в МАОУ Гимназия № 3 работу школьного спортивного клуба

«Здоровое поколение» с 01.09.2021 года.

2. Назначить руководителями школьного спортивного клуба «Здоровое поколение»

учителей физической культуры Торлопова С.П., Демешко А.Ф.

3. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2021 года:

 Положение о школьном спортивном клубе «Здоровое поколение» согласно

приложению 1 к настоящему приказу;

 календарный План спортивно-массовой работы на 2021-2022 учебный год

согласно приложению 2 к настоящему приказу;

 План физкультурно-массовых и спортивных мероприятий на 2021-2022

учебный год согласно приложению 3 к настоящему приказу.

4. Руководителям клуба Торлопову С.П., Демешко А.Ф. разработать и представить на

утверждение расписание занятий, секций спортивного клуба в срок до 01.09.2021

года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по

ВР Лукьянову Ю.А.

Директор                                                                                                       З.А. Соломон

С приказом ознакомлены:                                                                            ___________Л.А. Лукьянова

                                                                                                                     ___________С.П. Торлопов

                                                                                                                     ___________ А.Ф. Демешко

		2021-06-11T12:36:43+0300
	Соломон Зинаида Анатольевна